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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'w ndaa cova

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

dhe Viti ol g
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari q& fillon puné né njé nga funksionet q&¢ mbart detyrimin péfdeklarim t€
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoréiné baze t&
Li Jit nr. 9049 daté 10 4 "003 Pé‘r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrigievedinanciare t&

&”, me ndryshimet e pasqyruara né gligjip nr.9367.
dt.7. 4 2003, ng]m nr.9475, dt.9.2.2006, ngJlIl nr.9529. dt.11.5.2006. medeigjin ne85/2012. daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZQMY#
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE'INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ANDREA VANGJEL MALIQARI

Funksioni

REKTOR

Institucioni dhe adresa

UNIVERSITETI POLITEKNIKI TIRANES, SHESHI “NENE TEREZA”, NR.4, TIRANE

Data e emérimit né defy ¢ : Data e dorézimit i€ deklaratés

26.05.2016 24.06.2016

. i
NEé bazeﬁ*t 91,88 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
dety rrmme‘ﬁnanmare te1@ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté e vérteté.
Nénshkrimi i zvrterit
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
. BURIMI I KRIJIMIT

ObJektl i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés. sipas gérmés a. b,
¢. ¢. d ~ t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t€
drejtat reale mbi to. t& ndodhura brenda dhe jashté vendit. t& zotéruara nga zyrtari, apo n& bashké&pronési té tij me
bashké&shortin/en. bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t& tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sanaqen, adresén ku ndodhen, vxtm e kn]umt, vierén né leké apo né€ valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerj: ‘mungesé té dokumenteve shumén e
shpeﬂz:meve qé keni kryer, pjesén takuese qé mtémm {ﬁe bimm e :fjii_mt_.té ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né reg;xstrat pubtikﬁ = - '

Nr. F“rshknmnpasansé dl:e burimi lknjumt :' . Vlerams!nfra dhe m

Apart. banimi._ sip I43m2,
1. | Blere me 22.02.2005. Bashkepronesi me bashkeshorten
Burimi i krijimit: Te ardhura nga shitja e apartamentit te
vjeter. te ardhura nga aktiviteti
dhe rrogat.
Garazh, sip 14m2,
Blere me 30.03.2005.
2. | Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti privat (P
2001 Studio) dhe rrogat.

50%

5.000 USD - 100%
| (pesemije) :

Apart. banimi, sip 99.3m2, !
Blere me 11.12.2013. BashKkepra 7.300.000 Leke

3. | Burimi i krijimit: Te ardh (shtatemilion e treqindmije) 50%
‘ 2 i
Garazh. sip 18m2. o : i
Blere me 11.12.2013'Ba [ ; 700.000 Leke

4. | Burimi i krijimi ga aktiviteti privat [ (shtateqindmije) 50%

* Neni 4, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ e paluajtshm ihe t& drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né& llogari rrjedhé&se, né depozité. n€ bono

thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q& plot&son deklarimin pér her& t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje n¢ Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit & deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té p!otesom né fotokopje 1é rij. /
Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit /

: ANDREA MALIQAR ﬂf%
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
: BURIMI 1 KRIJIMIT

=

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés. sipas
gérmés a, b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit
t&¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t&
tjeré.

' ;:'imit;_vierén né leké apo né valuté gé
mungesé t€ dokumenteve shumén e
jimit té ¢do Hoj pasurie t€ regjistruar

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin
pasayrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin ¢ blerjes,
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e k
ose jo né regjistrat publiké. s

| Garazh, sip 19m- Tirane.
: | Blere me dekl.noteriale 03.04.2009.
5. i imit: Te ardhura nga aktiviteti priva[- 100%
-dhe rrogat.
Apart. banimi, sip 94.5m2. Rr.
6. me 09.05.2005. Bashkepronesi me 0.000 Leke | 50%
el Te ardhura nga aktiviteti (gjashte milion)
. Blere
me shtator 2005. 15.000 euro
7. | Burimi i krijimit: Te (pesembedhjetemije) 100%
vjeter, aktiviteti privat ([,
Autoveture PEUGEO Blere
me 28.12.2007. Bashi me bashkesho imj | 9.700 euro
@ aktiviteti privat (nentemijeeshtateqind) 50%

regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash. né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie.

né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari gé& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé gjendje n& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi ng institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ By Mbiemri, Nénshkrimi i zyéj;t‘
plotésoni né fotokopje té tij. T e — S
ANDREA MALIQARI , po-e2;
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

=

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né¢ ditén e fillimit t& detyrés. Sjpa_s
gérmés a, b, c. ¢. d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit
t¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi to. t& ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotCruara nga zyrtari, apo né
bashk&pronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t&é
fjere.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté q¢
pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do Hoj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. _ - =

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikrijimit | Viera me shifra dhe
Autoveture Toyota'_- Blere
me 23.07.2015. Bashkepronesi me bashkeshorten. Burimi | 33.000 eur ®
9. ikrijimit: Te ardhura nga rrogat. (tridhjete e t 50%
Depozite ne -Bank hapur me 25.01.2012 4 leke _
10. | gjendje 20.06.2016 ymilion e treqind e 100%
| Burimi i krijimit: Te ardhura nga rrogat. shtedhjete mije)
"Depozite neFapur me 2048, dhe | 1.589.000 leke
I gjendje 20.06. (njemilion e peseqind e
11. | Burimi i krijimit: Te ardhura nga . tetedhjete e nentemije) 100%
! |
|
! Llogari bankare page Gjendje me | 2.364.000 leke
1 20.06.2016 (dymilion e treqind e
12. | Burimi i krijimit: a rrogat dhe veprimtari | gjashtedhjete e katermije) 100%
- publike
* Neni a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasuri uajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b)p € uajishime, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendei e vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, n& depozité. né bono thesari dhe n& huadhénie.

né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér herg t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje n& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit & deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Z}r'!‘ta‘é/
plotésoni né fotokopje ré tij. s ' e LT
ANDREA MALIQARI / 2=
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€& ditén e fillimit t& detyrés. sipas
gérmés a, b. . ¢. d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit
t&¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit. & zotéruara nga zvrtari, apo né
bashképronési té tij me bashké&shortin/en. bashk&jetuesin/en, f&mijét né¢ moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢cdo lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. =

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe

Depozite ne Y Bank hapur me |
26.04.2012 dhe gjendje 20.06.2016 Depozite e
13.  perbashket me bashkeshorten

Burimi i krijimit: Te ardhura nga akumulimi ne usd.

e | 50%
Burimi i krijimit: Te ardhura nga akumulimi ne euro tedhjete e tete)

Llogari bankare rrjedhese e perbashket me bashkesho
' 1+. [ Gicndi- me 20.06.20 sy

Llogari bankare 1 page

‘ 3.542 Leke (tremije e
peseqind e dyzetedy)
100%

1.473.958 Leke (njemilion e
katergind e shtatedhjete e tre

e nenteqind e pesedhjete e | 100%
tete)

| Llogari bankare 2 page
16 Gjendje me 22.06.201
| Burimi i krijimit: Te a rroga e studios (I

A a, b, ¢, ¢, diligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
g@jtshme dhe té drejtat reale mbi to:
jishitie. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

C) se e vleré té té mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash. né llogari rriedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private né [LDKPKI.

Ca .".‘.
>e x
e

Nése ky format éshté i pamjafiueshém. vazhdoni ré " Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i Zyl'ﬂ{l{
plotésoni né fotokopje té tij. = R ' o
ANDREA MALIQARI /75722
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés. sipas
gérmés a, b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit
t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht¢ vendit, t& zot€ruara nga zy rtari. apo né
bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore dhe/ose persona t€
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t¢ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr.  Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ' Vlera me shifra dhe mé
' Gjendje CASH shuma 6000 euro - 6.000 euro
Burimi: Nga teheqja nga llogarite bankare (gjashte mije) i
17. | 50%
i
. 5

* Neni 4y a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pgsur aluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pa?@r;it& e Juajishme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:

o] sendés e vlerg té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim,

d) vlergn e likuiditeteve. gjendje né Cash, n& llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né valuté t& huaj:

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré té paré&, nuk mund t& mbajé dhe t¢ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion leké&. Depozitimi n€ institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vler&n 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé&
interesave private né ILDKPKIL

7 ~
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i z‘,ry(ryf
plotésoni né fotokopje té tij. T i Y
ANDREA MALIQARI /
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5 ' ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q&¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale.
politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: t&€ zyrtarit, bashkéshortit/es. bashkgjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri n€ datén e fillimit t& punés tc vitit t&
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

: Shuma e t€ ardhurave nel
Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara,né leké apo/ni
: e he me fjalé)
Te ardhura nga paga janar — 21.06.2016 Universiteti Politeknik i [608.170L.cke
Tiranes — Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes. (gjashtegind e tetemije ¢

meﬂfind e shtatedhjete)
Te ardhura nga komisione. mbledhje senati, udhehegje dmtm 580867 Loke

janar —21.06.2016 Universiteti Politeknik i Tiranes (dvqind e tetedhjete mije e
teteqind e gjashtedhjete ¢
| shtate)
Te ardhura nga oponenca janar — 21.06.2016 dniversiteti Politeknik i | 501.896 Leke
Tiranes — Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit. (peseqind e njemije e teteqind
e nentedhjete e gjashte)
Te ardhura nga pagese per mesimgdfi@hic = Uaiversiteti i Arteve 81.406 Leke
(tetedhjete e njmije e katergind
e gjashte)
| Te ardhura nga pagese per mesimdhenie — Universiteti Bujgesor 166.536 Leke
N (njeqind e gjashtedhjete e

2 gjashte mije e peseqind e
tridhjete e gjashte
“pagesa_ per Anetar i komisionit te licensave | 35.700 Leke

¥

Te ardhlf(

profesionale fd’@'l‘inis;tria ¢ Zhyillimit Urban (tridhjete e pese mije e
shtateqind)
Te ardhura nga pagesa nga PNI-2001 Studio janar 21.06.2016 171.390 Leke

| (njeqind e shtatedhjete ¢ kater
' mije e treqind e nentedhjete)

-

Emri, Mbiemri, l'iénshkrimii;qr ‘ ‘rit = :
ANDREA MALIQARI / )42 2 —
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. ' ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE |

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose cdo lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jasht¢ vendit. q&¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale.
politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: t€ zyrtarit, bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri n€ datén e fillimit t& punés t& vitit t&
deklarimit:

-

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t¢ ardhura, emértimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan& siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publi _statusi, objekti
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimi

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga geraja e apartamentit per PNI-2001 Studio — Janar — {\3§

21.06.2016. (tregind " pesedhjete e shtate
L 'mije)

Te ardhura nga bashkeshortja pagesa Universiteti i Mjekesises QSUT, | 814.636 Leke

dhe Sherbimi Social Shteteror - Janar-20.06.2016 (teteqind e katermbedhjete
mije e gjashteqind e tridhjete e
gjashte)

Te ardhura nga bashkeshortja Pagesa Spitali "HYGEIA Janar- | 141.189 Leke

20.06.2016 (njeqind e dyzet e njemije e

njeqind e tetedhjete e nente)

Te ardhura nga bashkeshortja gPagesa. Spitali Amerikan Janar- | 153.738 leke
21.06.2016 (njeqind e pesedhjete e tremije
e shtateqind e tridhjete e tete)

Te ardhura nga bashkéshortjaw’agesa Poliambulanca At Luigi Monti | 215.874 Leke

Janar-20.06.2016 (dygind e pesembedhjete mije
” A e teteqind e shtatedhjete e
s kater)
Te ardhur?ng yashkeshortja nga projekti me ISHP Janar-20.06.2016 | 352.580 Leke
2o % (treqind e pesedhjete e dy mije

e peseqind e tetedhjete)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi iz;é‘jt =
ANDREA MALIQARI / j/f=/c =~
.’p T c ’,f

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij. |

“*Para Fillimit 1€ Detyvrés™




DETYRIMET FINANCIARE )
\ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

-

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7.
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit finanei
Pérshkrimi i detyrimeve glll:i;t]?:t; :ﬁg‘? de

fjalé) :
Nuk ka & ‘

i
, | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zy{ﬁ/rit
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é

plotésoni né fotokopje 1é tij. (ANDREA MALIQARI / %ﬁ
7

T 7 /

L//

“Para Fillimit (& Detyrés™ 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

- ~Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Eé LLDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhor€) g€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Per deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE

N& bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér déklariprin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunééve publik&® i ndryshuar,

Autorizoj: y

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés # Inspekiorii Pérgjithshém: i ILDKPKI-s€, & t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Numila Kristag Maligari , bashkéshorti/ja X
Emér; Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
walR(” fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
o, *“‘ bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit” Andrea Vangjel Maliqari

“. 7" Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim ]

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
| NUMILA MALIQARI  (/fC—f
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DEKLARIMI I PASURIVE
; g DHE
BURIMI I KRIJIMIT

surisé dhe burimi { krijimit
Depoznte ne-apur me 24.0'3;2016 dhe gj'endje
21.06.2016 (pese milion)
1 1. | Burimi i krijimit: Te ardhura nga rrogat.
00%
Depozite r_ hapur me 18.07.2013 dhe gjendje | beke |
21.06.2016 j ; e
~ | 2. | Burimi i krijimit: Te ardhura nga rrogat. eqind mije) | 100%
Depozite nempur me 28.10.2010 dhe e |2.171 USD
21.06.2016. E perbashket me mamane. (dymije e njegind e
- | 3. | Burimi i krijimit: Kursimet € prinderve ‘ ' shtatedhjete e nje) 0%
= Depozite ne 11.2012 dhe gjendje | 160.953 Leke (njeqgind
1 4. ‘ e gjashtedhjetemije e
Burimi i krijimit: bursage'ekse te vajzes nga Bashkia. nenteqind e pesedhjete | 0%
e tre |
*Objekti i deklar i 4, aa, b, c, ¢ diligjitnr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

& e paluajtshine dhe (¢ drejtat reale mbi to;

e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

e vleré té vecanté mbi 300 000 leke;

déjdnevc, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

Y e likui ve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q¢ plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash

jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek&. Depozitimi n& institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés

s& interesave private né ILDKPKI

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™ 13




DEKLARIMI I PASURIVE
§ DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozite
gjendje 21.06.
Burimi i krijimit: Te ardhura nga rrogat.

Clogari bankare nell L gjendje 21.06.2016

Burimi i krijimit: Te ardhura nga rrogat.

100%

3.731.655 Leke (tre
milion e shtateqind e
tridhjete e njemije e | 100%
‘ gjashteqind e
pesedhjete e pese)
Depozite ne me 25.11.2005 dhe | 372.886 Leke (treqind
gjendje 21.06.2016 Bashkead r me mamane e shtatedhjeteedymije | 0%
Burimi i krijimit: Kursi ¢ teteginde tetedhjete
e gjashte)

Depozite
me 27.03.2014 dhe gjendje 21.06.2016
Burimi i krijimit: Te ardhura nga rrogat.

*QObjekti i deklari aa b, c, ¢ diligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
aypas rBE e pal rejtat reale mbi to;
rits e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
‘me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
é&s‘i@neve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

1% giendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
néeke€ ose né valut€1é huaj; !

* Neni 4/1 Zyrtari & plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé gjendje n& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion Leké, &shté i detyruesh&ém pérpara dorézimit t€ deklaratés

s& interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Mb

mri, Mbi €nshkril erson |
NUMILA MALIQARI < /If

R
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DEKLARIMI I PASURIVE
' DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

370.107 Leke
(treqind e shtatedh]
mije e nj

shtate)

Llogari bankare ne - éjen&je 22.06.2016
Burimi i krijimit: Te ardhura nga rrogat Spitali Amerikan.

00%

$

21.06.2016
Burimi i krijimit: Te ardhura nga rrogat Poliambulanca At

Luigi Monti.

100%

1'864.252 Leke

Llogari bankare ne L gjendje 22.06.20

Burimi i krijimit: Te ardhura nga rrogat Spitali (teteqindegjashtedhjet

e ¢ katermije € dyqind | 100%
e pesedhjete e dy)

Apartament banimi sip 73.6m2

Bashkepronesi 33%

e T . e e

“rma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
drejtat reale mbi to;

kaioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

' iilgayid'teteve, giendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie,
né. ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér

jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€

giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion Leké, #shté 1 detyrues

s& interesave private né ILDKPKI

heré té par&, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
) milion Lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
hém pérpara dorézimit t& deklaratés

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

N

“Para Fillimit t& Detyrés™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, & ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés té vitit t€ deklarimit t& zyrtarit.

DETYRIMET EINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhefizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tret€ve
etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashtd vendit. t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés té zyrtarit.

e Té dhénat pér emra personash ida) £& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né& fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetinetyre.

= Nuk ka

nshkrimi i personit

UMILA MALIQARI | /L

Er

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/whidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE fé'x'fgﬁﬁil-
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 by deklaﬂmin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké*1 ndryshuar,

Autorizoj: w

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhedKontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés £Inspektori Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda,dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time:

Shtetasi/sja _Estia Andrea Maligari , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
R fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit [
o, % bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit “Andrea Vangjel Maligari

“ /" Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim 1l
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrintim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

- | ESTIA MALIQARI S~

{is
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